In Nomine domini Amen. Anno nativitate eiusdem domini Willesimo quadringentesimo sexagesimo primo. In die nona die mensis octobris. Actum in monasterio sancte marie de Casanova finibus Carnagiole ordinis cisterciensis, tunc dicitur in capitulo dicti monasterii. Presentibus. N. Gulhermo grossi de loco Casti noua domo in gaugra, sancte marie, mebro dicti domini Johes tops de almaniam gnotum in dicto monasterio et julio de bauzula cui dicitur aorchis omibz restibz ad infra scripta locis specialiter et rogatis. Quibus publica iuxta tenore actus fiat manifestum. Quod cum alicuius venerabile Capitulum dicti monasterii Casenone adisset et accessisset ad factum et ex ea factis ac locumisset pro factis et redditibus infra scriptis. Spectabili ad domino Petrus ex arachonibus iusticie ibid tunc pna stipulanti et recipienti pro se et suis heredibus omnes et singulas possessiones ac omnia et singula bona omnesque et singulos factus redditus et pensiones bona et iura quecumque spectantur et pertinentia monasterio dicto Casenone culta et non culta sitas in Civitate Albe ac in posse et finibus eiusdem Civitatis et in locis et posse ac finibus locorum. Diani Rodi et Aronistelli. De etiaz gaugra de riphis finibus in finibus dictae Civitatis abbebe et ex mebris dicti monasterii. Cum quibusdam possessionibus et bonis ipsi gaugra spectantur et pertinentibus seu eidem monasterio vel dictae gaugra spectare aut pmetere valentibus in locis predictis et finibus locorum. Pontoz. per annos viginti septem tunc factis. Necnon pro factis et redditibus iam memoratis sine duabus decemotto singulis annis dicto durante ipse presulens predicto monasterio et blangeyis de pmonera de baligiana pperis videlicet ac per domini gahani cuius abbe notarios publicos. Et anno domini illius quadringentesimo quinquagesimo octavo videlicet sexta die mensis quarta mensis octobris. Cuius quidem iuxta quarta linea inquit. Vocans. et finitur factus. Cuius postea et mura descripti spectabiles ad domino Petrus. Hinc per eiusdem domini Petrus predictas res eidem domino Petrus assignatas restituantur dicto monasterio. et sic predicto affectamento remaneant certis bonis respectibus et considerationibus prout assignavit infra scriptum. Renerendo et venerabile domini Abbas et monachi fore. Hinc sunt et est. Quod quocumque et aggregato ob eandem et infra scriptis cum venerabili Capitulo dicti monasterii Casenone de ad mandatum R. de patris et domini. Augustini de lignina de i. aplice sedis sanctae abbatis predicti monasterii casenone sors Campanie loco et more asinet. In quo quidem Capitulo per infra scripta specialis pagoda adierunt predicti R. domini Abbas et infra scriptum venerabiles monachi de domini Lamenons de Custidus Prior. Lari de loca s. prior. Petrus pignori alio cingleri. Paulus de bogis Brandanis de falens Gaspar de medis. Johes de strana Johes de pego. Petrus ex domo de canis. Nicholus de radice de aladis omnes monachi predicti monasterii et ipse ordines expressis pmissis facientes et representantes tenet Capitulo eiusdem monasterii qui in eodem Capitulo eam ultra per due pna monachos in eodem monasterio pntali restituant prout assignavit et dixerunt predicti R. et venerabiles domini Abbas et Aronast suprascripti. In quibus domini Abbas et monachi. Et per R. domini Abbas de ofensu monachos eorum. Et ipse monachi de ofensu eiusdem R. domini Abbas. et sic omnes unanimes et res ac bona et iura quecumque de quibus et ad factum accessit et accessisset predicto ad spectabili domino Petrus de infra sibi ad simile factum et sic similibus partibus. Considerato et per ipsum venerabile Capitulum quibus melius de iure potuerunt et possunt per se sine sinecessione fecerunt etiam tractantur deliberationibus et consiliis ac alijs solemnitatibus a iure requisitis. Prefatus omnes et singulas res ac facta omnia et singula iura et queque predicta in dictis Civitate ac locis. Diani Rodi et Aronistelli ac in finibus locorum eorumdem locorum ac et quecumque facta et bona immobilia dictae gaugra de riphis sine dicti monasterii Casenone in dictis locis vel alijs locis existentibus et existentia ubique sunt et sic quibusdam cohererentibus assistunt. Decernunt et accessisset ad factum ac pro factis et redditibus infra scriptis hinc ad amos viginti quatuor factis deinde hodie hinc Comendabili et discreti viro Angelino sudico de morano procuratore et nunc procuratore predicti Illu. domini. Gulli de monasterio casenone Caputina. et. Ibid. Et anno et hinc factis die septima mensis octobris. Cuius iuxta Mandatum quarta linea inquit. Pna. et finitur via. Ad hinc tenent et possidentibus per ipsum Illu. domini. Gullm ac hinc et de blangeyis et domini gahani. Et quidem eodem Illu. domini. Gullo de monasterio et quibusdam hinc tam ab eo demaps planari factis. Hoc tam modo et forma ac expressis et per solennitates stipulationes acto inter pres. per ipsum venerabile Capitulum tenentur eodem Illu. domini. Gullo in omibz et per omnia prout et quomodolibet tenentur factis ad spectabili domino Petrus. Per do Illu. domini. Gullo tenentur eodem spectabili ad domino Petrus tradere et solvere dicto monasterio dictos oneros decemotto singulis annis in festo sancti marie ipsius solennitate dicitur de octo facere de modis tenebantur id spectabili ad domino Petrus tradere et solvere dicto monasterio dictos oneros decemotto singulis annis in festo sancti marie ipsius solennitate dicitur de octo facere de expressis mentis inter pres per Caputina Angelino sudico tenentur et debent et ita promissis ad cancellar mediam iura infra scriptis facere ratificari in sufficienti et valida forma per stipulationem et pro alia mediantia factis ad domino Petrus factum sunt applicanda et stipulata per me notarium infra scriptum. **Que** omnia et singula supra et infra scripta et in parte publico iusto. ac et in alio publico iusto scripto per dictos N. famasthus necnon dicitur gahani cuius abbe notarios publicos omnia. Singula tamen singulis ordine referendo. Demonstrant facta venie Capitulo ipsi Angelino sudico scriptis et recipienti nomine supradicto. Et per Angelinus sudicos eodem nomine predicti venerabili Capitulo stipulanti et recipienti pro se et suis heredibus suis ac iuravit ad sancta dei evangelia tunc corperata de iure vel de facto. Sub obligatione omnium bonorum predicti domini Petrus dicitur per Illu. domini. Gulli ac dicti Angelini mobilium et immobilium partium et finituras ac retentione dampnorum ipsius et iuravit et ex. R. emittentes ipse pres et quilibet eorum notis supradictis in omni omnibus et singulis exceptionem vel man. vis metus infactis actioni dicitur hinc sine ea vel ex iniusta causa. Reiq. no sic vel alia geste pmissis factis. Et tamen omni alij iura Canonica Civilia et Administrativa. De quibus omibz et singulis preceptis predicti venie Capitulo et dictis Angelinus domini omnes et eiusdem tenentur factis publica iuxta illius sapientia dictanda tenentur quod fuerit opportunum.

Et ego Arachens Aletti de Carnagolia Tanti dice Publicus Imperiali auctoritate Notarius premisso omnibus et singulis dum sic ut pmititur agentur dicentur et fient una Cum penominatis Testibus pno vocatis interfu. Et de hys requisitis publici iustitiam sumpsi. et in Protocollo redigi. Et dicitur idem pna iustitiam me alijs adibus occupato negocijs per domini de Selancianis de p. d. Notarii publici faciem codiutoriem meam in supra scriptam publica forma de eisdem protocollo facti et redigi facta. factaq. debita Collatione de ipsi Protocollo ad pno iustitiam. qua utriusq. dicitur finem. hic me manu pna scripti. Cum appositione mei facti inelionat. signi in testimonium dicitur. M.B.

1461 Oct. 29

Herbic 22 (102)